
RÅDETS DIREKTIV 2003/93/EG
av den 7 oktober 2003

om ändring av rådets direktiv 77/799/EEG om ömsesidigt bistånd av medlemsstaternas behöriga
myndigheter på området direkt och indirekt beskattning

EUROPEISKA UNIONENS RÅD HAR ANTAGIT DETTA DIREKTIV

med beaktande av Fördraget om upprättandet av Europeiska
gemenskapen, särskilt artiklarna 93 och 94 i detta,

med beaktande av kommissionens förslag (1),

med beaktande av Europaparlamentets yttrande (2),

med beaktande av Europeiska ekonomiska och sociala kommit-
téns yttrande (3), och

av följande skäl:

(1) Kampen mot skatteundandragande inom mervärdesskat-
tens område kräver ett förstärkt samarbete mellan skatte-
förvaltningarna i gemenskapen och mellan dessa och
kommissionen i överensstämmelse med gemensamma
principer.

(2) I detta syfte har rådets förordning (EEG) nr 218/92 (4),
som beträffande mervärdesskatt kompletterade det
system för samarbete som inrättades genom rådets
direktiv 77/799/EEG av den 19 december 1977 om
ömsesidigt bistånd av medlemsstaternas behöriga
myndigheter på området direkt och indirekt beskatt-
ning (5), ersatts genom rådets förordning (EG) nr 1798/
2003 av den 7 oktober 2003 om administrativt samar-
bete i fråga om mervärdesskatt och om upphävande av
förordning (EEG) nr 218/92 (6). I den förordningen
samlas alla bestämmelser om det administrativa samar-
betet i fråga om mervärdesskatt, med undantag av sådant
ömsesidigt bistånd som föreskrivs i rådets direktiv 76/
308/EEG av den 15 mars 1976 om ömsesidigt bistånd
för indrivning av fordringar med avseende på vissa
avgifter, tullar, skatter och andra åtgärder (7).

(3) Tillämpningsområdet för det ömsesidiga biståndet enligt
direktiv 77/799/EEG bör utsträckas till att omfatta
sådana skatter på försäkringspremier som avses i direktiv
76/308/EEG, så att ett bättre skydd åstadkoms för
medlemsstaternas finansiella intressen och den inre
marknadens neutralitet.

(4) Direktiv 77/799/EEG bör därför ändras i enlighet
därmed.

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Artikel 1

Direktiv 77/799/EEG ändras på följande sätt:

1. Titeln skall ersättas med följande:

”Rådets direktiv 77/799/EEG av den 19 december 1977 om
ömsesidigt bistånd av medlemsstaternas behöriga myndig-
heter i fråga om direkt beskattning, vissa punktskatter och
skatter på försäkringspremier.”

2. I artikel 1.1 skall den första strecksatsen ersättas med
följande:

”— skatt på försäkringspremier som avses i artikel 3 sjätte
strecksatsen i rådets direktiv 76/308/EEG”.

2a) I artikel 1.5 skall texten under rubriken ”i Förenade kunga-
riket” ersättas med följande:

”The Commissioners of Customs and Excise eller ett
ombud för information som behövs avseende skatter på
försäkringspremier och punktskatter,

The Commissioners of Inland Revenue eller ett ombud för
all annan information.”

2b) I artikel 1.5 skall orden under ”i Italien:” ersättas med
följande:

”Il ministro dell'economia e delle finanze eller den som
företräder honom.”

3. Artikel 7.1 skall ersättas med följande:

”1. All information som en medlemsstat får kännedom
om enligt detta direktiv skall hållas hemlig i den staten på
samma sätt som information som tagits emot enligt landets
egen lagstiftning. Under alla omständigheter får sådan infor-
mation

— göras tillgänglig endast för dem som direkt medverkar i
taxeringsarbetet eller den administrativa kontrollen
härav,

— yppas endast i samband med rättsliga förfaranden eller
administrativa förfaranden som innefattar sanktioner
som genomförs för eller i samband med taxeringsarbetet
eller granskningen härav och bara till dem som direkt
medverkar i sådana förfaranden; sådan information får
dock yppas under offentliga förhör eller i domar, om
den medlemsstats behöriga myndighet som tillhanda-
håller informationen inte reser några invändningar,
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— under inga förhållanden användas för annat än skatte-
ändamål eller i samband med rättsliga förfaranden eller
administrativa förfaranden som innefattar sanktioner
som genomförs för eller i samband med taxeringsarbetet
eller granskningen härav.

Medlemsstaterna får dessutom föreskriva att den informa-
tion som avses i första stycket får användas för fastställande
av andra avgifter, tullar och skatter som omfattas av artikel
2 i direktiv 76/308/EEG (*).

(*) EGT L 73, 19.3.1976, s. 18.”

Artikel 2

Hänvisningarna till direktiv 77/799/EEG vad beträffar mervär-
desskatt skall anses som hänvisningar till förordning (EG) nr
1798/2003.

Artikel 3

1. Medlemsstaterna skall sätta i kraft de bestämmelser i lagar
och andra författningar som är nödvändiga för att följa detta
direktiv före den 31 december 2003. De skall genast underrätta
kommissionen om detta.

När en medlemsstat antar dessa bestämmelser skall de innehålla
en hänvisning till detta direktiv eller åtföljas av en sådan
hänvisning när de offentliggörs. Närmare föreskrifter om hur
hänvisningen skall göras skall varje medlemsstat själv utfärda.

2. Medlemsstaterna skall till kommissionen överlämna
texterna till de bestämmelser i nationell lagstiftning som de
antar inom det område som omfattas av detta direktiv.

Artikel 4

Detta direktiv träder i kraft samma dag som det offentliggörs i
Europeiska unionens officiella tidning.

Artikel 5

Detta direktiv riktar sig till medlemsstaterna.

Utfärdat i Luxemburg den 7 oktober 2003.

På rådets vägnar
G. TREMONTI

Ordförande
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